alijs criminibus. et ita plana est ista consideratio in iudicio cuiuscumque peccatoris sic. C. ad. l. iul. ma. quisquis. v. donatōes quatuorlibet potestremo alienatōes ex omni tpe. et ita simoniacus celebrare non potest nisi cum eo dispensetur. Quis possit dispensare dictū est. s. de renūci. c. post. translatōez. nec potest agere penitentiā nisi renūciat bñficio et exequatōi. s. de accu. m. quisiōis. postq̄ vero renūciauerit et penitentiā egerit poterit eū eo dispensari si placuerit sup̄io: i. et sic licite poterit postea exercere officium. ar. ff. de p̄cat. certe. s. iulian. iā possidet ex noua concessione. ar. j. e. ex infirmatione. vt. ff. de euid. h. seruus. s. i. m. fi. a. Meretriz. q̄ alias nō admittēda ad accusatōez vel ad testimoniu p̄t. v. l. itatē ei. vt. C. s. adul. q̄ adulteriu. a. ff. s. resti. l. iij. s. lege iulia. ead. eōe nec ad aliū lēnum adū.

Non satis. requirā. aliq̄ pacto. j. e. ves. mens. et. c. tua nos. tñ si sponte sine aliqua cōdi. tōe. et pura intente aliq̄ dare voluerit nō. p̄bi. bē. c. tua nos. s. h. mōna. steriu. esset ita tenue q̄ nō posset sufficere ar. est q̄ tūc posset exigē hoc mō frater scias q̄ nos nō possum. tibi. p̄uidere si vis intrare porta. tecl. vnde viuere possis. vt. i. q. iij. si quis p̄pter hoc. in simo. ma. em. et vsura. amor. lu. cri. p̄hibe. iij. q. iij. si quis oblitus. v. m. c.

Prior. i. q. i. si q̄s. ep̄s. et. q. iij. saluator. et. s. de sta. regula. c. ij. d. Pro sepultura. quot. modis. dicat. sepultura. di. ctū. s. de sepul. c. vi. B. e. Diuturnitas. h. j. c. p̄. a. s. s. osue. q̄to. a. c. vl. ad. idē. i. q. iij. c. vl. diuē. mitas. t̄pis. p̄c̄m. n̄. excu. culat. xxiij. q. i. scisma. a. i. q. i. null. ep̄s. Guamē. ff. de. ac. et. obli. obliga. tionū. s. i. ar. o. tra. v. b. i. c. q̄. h. z. locū. p̄sc̄ptio. xxiij. q. iij. obicun. fo. de B. dictū. s. de osue. c. vl. et. s. s. tēpo. ordi. c. ij. B.

Vm i ecclesie. mēto. ducendis. i. q. iij. si quis obicere. s. p̄bentū. sic. j. c. suā. p̄ bñdīctōib. nubentū. aliquid accipi. p̄hibetur. quia per eas. grāa. consertur. licet pro. matrimo. aliquid dare. vel reci. pere. nō. est. p̄c̄m. i. q. i. quicquid. et. xxiij. q. ij. hono. ātur. qz. licet. sit. sac. ramentū. p̄ ip̄m. tñ. grāa. nō. cōfertur. ar. xxiij. q. i. nupciarum. xxiij. q. ij. cōnubia. vnde. est. ar. q̄. non. idē. iul. est. in. accessō. io. quod. in. p̄ncipali. An. p̄. exequijs. mortuoz. licitū. sit. recipere. s. j. c. suā. ala. h. Cōsuetudine. videtur. q̄. talis. cōsuetudo. non. sit. reprobanda. vt. p̄. receptōe. canonica. vel. introductione. p̄sone. in. ecclesīa. aliquid. re. cipiatur. in. aut. de. san. ep̄s. coll. ij. s. p̄. cōsuetudinib. dū. tñ. nō. des. tur. ex. pacto. aut. exigatur. s. sp̄ote. ex. post. facto. offeratur. et. ē. op. ar. i. q. ij. sicut. ep̄m. et. xviij. di. de. eulogijs. et. j. e. dilectus. s. h. h. re. s. quirebatur. ex. cōsuetudine. qd. est. penitus. reprobandū. j. e. iacobus. i. Infelic. s. de. cōsue. c. vl. vbi. de. hoc. et. male. adiuuēte. cōsuetudi. nes. nullo. tpe. cōfirmatur. in. aut. vt. nulli. iudi. s. i. colla. ij. k. Giesi. qui. primo. in. veteri. testamēto. simoniam. inuenit. vnde. fu. it. lepra. p̄. cullus. i. q. i. q̄. studet. et. c. ato. turpem. Simoniaci. dicunt. a. simone. mago.

Alexander terci.

In concilio turonensi. **N**on satis. q̄. p̄hibem. igitur. ne. ab. hijs. qui. ad. religi. onem. transire. volūt. aliqua. pe. cunia. requiratur. nec. p̄ozatuf. vel. capellanie. quelibz. mona. choz. aut. clericoz. annua. di. stractione. vendant. nec. ab. eo. cui. regimē. ip̄az. committit. p̄. eaz. cōmissionē. vllum. p̄ciū. exi. gatur. vñ. quisquis. cōtra. hoc. decretū. attēptare. p̄sumperit. tā. ille. qui. dederit. q̄. ille. q̄. rece. pit. vel. osentit. p̄tem. se. cū. simo. ne. non. dubitet. habituz. Pro. sepultura. qz. et. crismatis. et. olci. recepōe. nulla. cuius. qz. p̄c̄ij. exactio. attemptet. ne. sub. ob. tentu. cuius. qz. osuetudinis. rea. tū. suū. quis. tueat. qz. diuturni. tās. t̄pis. nō. dimmuit. p̄c̄a. sed. auget. **E**x. concilio. lateran.

Vm in eccie corpe. q̄. i. **H**orribile nimis est q̄ in quibusdā. aut. eccl̄ijs. locum. vena. litas. p̄hibet. habere. ita. vt. p̄. ep̄s. vel. abbatibz. seu. q̄buseū. qz. p̄sonis. eccl̄asticis. ponēdis. i. sedē. siue. introducēdis. p̄b̄is. i. s. i. ecclesīa. nec. nō. et. p̄. sepulturis. et. exequijs. mortuoz. et. benedi. ctionibz. nubentū. seu. alijs. sac. mentis. aliquid. requiratur. pu. tant. autē. plures. ex. hoc. licere. qz. legem. mortis. de. longa. iua. luisse. osuetudine. arbitrant. nō. attēdentes. q̄. tāto. grauiora. sunt. crimia. q̄nto. diuti. i. felicē. animā. tenuerūt. alligatā. s. re.

Quomodo sit. p̄curationē. hanc. p̄curationē. recipit. ep̄s. s. h. nō. p̄. ali. quo. sacramento. qz. hoc. esset. simoniacū. vt. i. q. i. statum. s. h. po. tius. p̄. labore. immo. nec. p̄. labore. s. h. ista. p̄curationē. p̄missa. est. a. tre. sicut. et. alie. p̄curationē. que. sūt. rōne. visitatōis. vñ. nullā. simoniam. cōmittit. quia. q̄. peccat. non. peccat. legis. auct. oritate. xxiij. q. iij. qui. peccat. et. ista. p̄curationē. p̄stari. debet. scdm. facultates. ecclesie. sic. et. alie. s. de. cen. s. opite. et. c. cū. nup. imo. si. ecclesia. p̄curare. non. posset. ep̄m. ip̄e. suis. sumptibus. cōsecrabit. ecclesīa. x. q. iij. cauēdū. et. i. q. ij. pla. cuit. ar. i. aut. de. mā. p̄. s. h. tibi. B.

De hoc. manifestum. id. est. notoriū. alias. fecit. x. q. iij. eo. qz. accu. sant. et. iij. q. v. qz. suspē. n. Recepsisse. marie. ar. s. s. ofel. c. ij. a. j. c. nob. o. In. iure. alias. ofessio. extra. iudiciū. non. p̄iudi. cat. de. hoc. no. s. s. ofel. c. vl. itē. ar. b. i. c. q̄. nō. mi. ttus. agi. cū. cōfesso. q̄. cū. bñdīctō. ij. q. i. nos. s. s. cō. fel. cū. sup. et. ff. s. ofel. l. ar. i. atra. l. di. p̄. s. b. r. i. q. i. nō. dicatis. a. a. l. di. si. q̄s. p̄. postera. ij. q. i. i. p̄. mis. m. p̄. so. cū. sp̄. te. cōfesso. m. i. q. i. agi. s. h. i. par. ei. sp̄. tē. cōfesso. i. u. re. timore. p̄. battonū. non. em. est. bñficiū. qd. sic. ex. necesse. ff. de. ritu. nu. l. p̄. rime. s. h. a. sūt. in. n̄. s. officijs. s. r. i. o. r. a. q̄. cum. im. pendē. nō. teneamus. caus. fa. t̄. liberalitatis. impen. dim. s. xxiij. q. i. i. n. n. u. ergo. qui. inuitus. confite. tur. non. remuneratur.

Quomodo sit. romana. et. I. o. iul. et. r. q̄. nichil. p̄. eccl̄iarū. ofsecratōe. potes. vel. debes. p̄. ter. p̄curatōez. exigere. **I**dem.

De hoc. aut. q̄. ep̄s. oxon. archidia. beneficiū. et. cuidam. clerico. ante. electōez. suā. p̄za. tū. dicit. p̄mississe. ut. vt. qz. cōsen. tiret. eidem. Tue. p̄uidētie. rñ. demus. q̄. si. manifestū. ē. eundē. archid. et. clericum. ob. causam. illam. p̄missa. recepisse. aut. ex. inde. ofessi. fuerunt. in. iure. vt. le. gitime. quicti. ab. altaris. mmi. sterio. sunt. p̄p̄tuo. deponēdi. si. vero. id. manifestū. est. nec. ou. ctū. tñ. vel. ofessi. fuerint. s. z. tantū. publica. laborat. infamia. eis. ca. nonica. purgatio. debet. iudici. in. qua. si. defecerint. tanquā. au. ctōres. tati. sunt. sceleris. punien. di. regē. aut. et. p̄ncipes. eius. de. bel. iducē. ut. si. q̄. recepimē. a. p̄. fa. to. ep̄o. vt. eius. electōi. p̄staret. assensum. ecclesie. oxonē. sine. dimmutione. et. situant. euz. ea. sine. graui. sue. salutis. periculo. retinere. non. possunt. **I**dem.

Eboracē. archiep̄scopo. **E**lctōez. licitū. fuit. redimē. ofensū. illoz. viij. q. iij. talia. et. i. q. iij. h. q̄s. p̄. bēdas. et. q. i. eos. et. j. e. matheus. et. n̄. n̄. nō. p̄nt. vt. hic. patet. et. t. Restituat. qz. sine. piculo. eā. res. cū. p̄. ena. dupli. debet. restituere. illā. in. aut. de. san. ep̄s. in. sc̄da. colūna. s. si. vero. laicus. a. s. h. autē. se. cularis. et. j. e. audiuimus. et. s. de. immu. ec. qz. p̄. r̄. i. q. h. nota. q̄. ec. clesie. restitui. debz. cui. facta. fuit. iniuria. ar. xviij. q. iij. si. quis. i. at. r̄. o. et. xviij. q. i. h. q̄s. rapuerit. et. in. aut. de. san. ep̄s. s. si. quis. aut. in. secū. da. colūna. et. ecclesia. p̄t. vendicare. illā. pecuniā. in. aut. c. e. s. si. s̄. o. laicus. et. s. sed. neqz. zenodochiū. ar. extra. j. e. venēs. vbi. restituitur. ei. qui. dedit. ala. dixit. q̄. in. decre. veniens. restituta. fuit. ei. qui. debet. de. misericordia. et. s. qd. h. d. est. ius. omune. tu. dicas. aliter. illa. veni. ens. loquitur. de. monacho. qui. pecuniam. debet. p̄. sua. receptōe. et. il. lud. est. ius. et. hoc. similiter. si. ergo. aliquis. det. pecuniam. monasterio. vt. recipiatur. simoniā. cōmittit. j. e. cum. simonia. ca. et. ergo. qui. debet. debet. restitui. pecunia. tā. indigne. a. monachis. accepta. vt. cum. ea. in.

Eximium

... de ...

aliud monasterium interet ne sit onerosus scdo monasterio. ar. xvj. q. vj. de lapsis. et. xvij. q. i. si quis rapuerit. et vbi cuq; siue monaste-
rio siue ecclesie seculari pecunia taliter data et accepta fuerit prout
dicit de re. veniens. restituenda est pecunia ei qui dedit. nec ecclesia
vel monasterium d3 cu tñ fraude esse in lucro cu ipi clerici vl mōachi
in b ita omūter de linquit. et ex eodē facto penā n pmiū oseq nō de
beat. vt. ff. de neg. g. sine hēditaria. et ex b atingeret viam fraudis
bus apiri qd esse nō d3.
can. di. pueit. ij. q. xxxv.
q. ix. loci. i. fi. et tale lus
erū ecclia non d3 hē nec
possent elici vel monachi
penitere nisi restituerēt
qd simoniace receperūt.
vel possz dici qd si clerici
seculares sic cōter delin
quūt ecclie d3 applicari
clerici sūt omēs ab ecclia
remouēdi. Cū vero pecu
nia daē alicui puta plato
soli vel alij cucūq; ita qd
ecclia nō sit i culpa tūc lo
cum habz qd pū d3 qd il
le qui pecuniam recepit
d3 illā restituē ecclie i cu
ius ignominia data fuit.
nec d3 ei restitui qui des
dit n pēpue si sit secularis
in q casu intelligunt au/
doritates pōdē. de re
gulari possz dici qd et tūc
nō debet ei restitui sim z
pliciter s assignanda est
scdo mōasterio ad quod
transit vt eo viuente has
beat vsum illius. ar. pōdē
dōriū caploz. de lapsis
si qd rapuerit n hoc cum
ecclia fuit in culpa. b.

Quomodo essent in nostra pre-
sentia constituti. R. cleris
cus et nobilis vir. w. q. idē w.
morā diutius facere nō pote-
rat p se in causa illa sufficere
constituit rñsalē. cūq; ab oze p/
fati. R. intellexim? qd memo-
ratus miles pmiserat ei dare
ecclesiā si quoddam negotium
eiusdē in nra possz pnti a pmo
uere ac p hoc pmissione ipam
cōtinere simoniacā prauitate
eidē. R. eadē sup ecclia filētū
duxim? imponendū. Idem.

Inter episcopos.
Innuatū est qd in ecclis
tui epatus plurimi clerici p si-
moniam habere dicuntur in-
gressū et infamia inde resperfi
Vnde. M. q. si qui fuerit quos
in pōdē ecclis publicū et no-
torū ē simoniace intrasse eos
amoueat ab ecclis taliter
acquisitis. Illis autem quoz
crimē non est publicū et noto-
riū. si publica laborat infamia
cum. v. vel. vj. manu sui ordi-
nis purgationē indicas in q si
defecerint beneficijs ecclia-
rum ppetuo priues eosdem.

Demo p̄broz ex. Idē.
Denius vel emolumentum
quodlibet epale immo spiritu-
ale detrimentū a quocūq; pu-
blice peccāte accipiat vt epō
vl mīstris ei? pccm illis celet

Quomodo essent in nostra pre-
sentia constituti. R. cleris
cus et nobilis vir. w. q. idē w.
morā diutius facere nō pote-
rat p se in causa illa sufficere
constituit rñsalē. cūq; ab oze p/
fati. R. intellexim? qd memo-
ratus miles pmiserat ei dare
ecclesiā si quoddam negotium
eiusdē in nra possz pnti a pmo
uere ac p hoc pmissione ipam
cōtinere simoniacā prauitate
eidē. R. eadē sup ecclia filētū
duxim? imponendū. Idem.

Inter episcopos.
Innuatū est qd in ecclis
tui epatus plurimi clerici p si-
moniam habere dicuntur in-
gressū et infamia inde resperfi
Vnde. M. q. si qui fuerit quos
in pōdē ecclis publicū et no-
torū ē simoniace intrasse eos
amoueat ab ecclis taliter
acquisitis. Illis autem quoz
crimē non est publicū et noto-
riū. si publica laborat infamia
cum. v. vel. vj. manu sui ordi-
nis purgationē indicas in q si
defecerint beneficijs ecclia-
rum ppetuo priues eosdem.

pauiores. vt. s. de accu. cū. p. ij. q. v. omibus. qñq; ples. j. de pur-
ca. int et sollicitudines. hodie 30 numer? cō purgatoz arbitrari?
est fm arbitrium iudicis. s. et. pxi. inq; sit dis. m. fi. stur vt hic patet
P̄ priues. nota qd deficiens in purgatione punis. et. s. c. de b. et. j.
de pur. ca. cū. p. h. purgato iudicē ppter p̄babile p̄sumptōez or tā
ex fama ḡ videt qd ex p̄babili p̄sumptōne possit diffinitua snia ferri
qd est verū. h. ista p̄babilis p̄sumptō trāsit ad violētā ex eo qd nō hz
testes sue honestatis. b.

Nemo quodlibet. i.
Aliq; de quibuslibz
fi. xv. q. i. mulier. a. s. de
od. appo. verū. et. i. q.
vii. si quis omnē. in pri-
mo versu.
h. celet. nota qd simo-
niam omittit qui p aliq;
tpali celat peccatū alicu-
ius qd corrigere vel des-
nunciare tenet epō sic si-
moniacū est aliqd recipe-
te vt qui ordinandus est
nō ordinet vel vt electū
quis non osentiat. i. q. i.
s. qui aut. et. c. se. ad si-
questionis. et est hic ar.
q; celare est aliqd facere
fi. xv. q. di. si quis vult.
ar. oza. ff. de p̄sep. ver-
solent. et. ff. de od. ob-
tur. cām. l. iij. s. ul. so. illa
nō tangūt istā materiam
h loqui de iudicō qd sit
ad penitentia ad qd tene-
tur qlibet. vñ nichil pōt
q; ppter b̄ accipe cū sit
spuale illud de iudicō qd
fir ad furē capiendū vel
suū fugitiuū p qd p̄t
cipi merces laboris. b.
i. cō sanguinitatis. et
go videt qd cō sanguinis
tas simoniam inducat qz
nō refert an iniuste cor-
dis amor an sordide p̄ces
iueniāt. i. q. i. si qd neq;
h. cōmunicas. lxxv. ij.
di. quidā. et. lxxv. di. c.
l. ad recōciliatō. i. ij.
nem. p recōciliatōne vl
absolūtione p̄cium exigi
non debet. j. e. ad aures.
m. Verumq; scz digne
penitentem vel min?
sue gratta vel fauore ad-
ducere ad recōciliatōne.
aliud est digne penitens
tē remouere a reconcia-
tione aliquo liuore. vtrū
q; enim istoz simoniacū
est n ita respicit istos du-

Quomodo essent in nostra pre-
sentia constituti. R. cleris
cus et nobilis vir. w. q. idē w.
morā diutius facere nō pote-
rat p se in causa illa sufficere
constituit rñsalē. cūq; ab oze p/
fati. R. intellexim? qd memo-
ratus miles pmiserat ei dare
ecclesiā si quoddam negotium
eiusdē in nra possz pnti a pmo
uere ac p hoc pmissione ipam
cōtinere simoniacā prauitate
eidē. R. eadē sup ecclia filētū
duxim? imponendū. Idem.

Inter episcopos.
Innuatū est qd in ecclis
tui epatus plurimi clerici p si-
moniam habere dicuntur in-
gressū et infamia inde resperfi
Vnde. M. q. si qui fuerit quos
in pōdē ecclis publicū et no-
torū ē simoniace intrasse eos
amoueat ab ecclis taliter
acquisitis. Illis autem quoz
crimē non est publicū et noto-
riū. si publica laborat infamia
cum. v. vel. vj. manu sui ordi-
nis purgationē indicas in q si
defecerint beneficijs ecclia-
rum ppetuo priues eosdem.

Demo p̄broz ex. Idē.
Denius vel emolumentum
quodlibet epale immo spiritu-
ale detrimentū a quocūq; pu-
blice peccāte accipiat vt epō
vl mīstris ei? pccm illis celet

Quomodo essent in nostra pre-
sentia constituti. R. cleris
cus et nobilis vir. w. q. idē w.
morā diutius facere nō pote-
rat p se in causa illa sufficere
constituit rñsalē. cūq; ab oze p/
fati. R. intellexim? qd memo-
ratus miles pmiserat ei dare
ecclesiā si quoddam negotium
eiusdē in nra possz pnti a pmo
uere ac p hoc pmissione ipam
cōtinere simoniacā prauitate
eidē. R. eadē sup ecclia filētū
duxim? imponendū. Idem.

Inter episcopos.
Innuatū est qd in ecclis
tui epatus plurimi clerici p si-
moniam habere dicuntur in-
gressū et infamia inde resperfi
Vnde. M. q. si qui fuerit quos
in pōdē ecclis publicū et no-
torū ē simoniace intrasse eos
amoueat ab ecclis taliter
acquisitis. Illis autem quoz
crimē non est publicū et noto-
riū. si publica laborat infamia
cum. v. vel. vj. manu sui ordi-
nis purgationē indicas in q si
defecerint beneficijs ecclia-
rum ppetuo priues eosdem.

Handwritten marginal notes in a cursive script, including references to 'simonia' and 'de symonia'.

phibente hoc fecit. Et sic et recurrendus est in talibus ad intentionem
et ex intentione ista considerantur et in incertis locus est coniectura
et non in hijs que certa sunt. ff. de obli. et in ius adus. Et cum ita in hijs
em res certa est secus sit. ff. de lo. ff. ad des. ff. de i. b. a. Qui exco-
municatur nonnulli. b. Precipit q. videlicet ad magna quantitate non pducantur
tur. ff. de offi. pco. solent in fi. et ff. de offi. p. si. plebiscita. in hijs em
interpretatur ecclesia simonia non omitti. q. non e. veri sile q. ppter
hmoi modica aliq moue
tur ad aliq diu facien
dum. b.